
 
 
Роден на 25.12.1963 година во Куманово. 
 
Професионално искуство 
 
Сопственик и менаџер на Т.А. Атлас Корпорејшн 
2009 - Стопанска комора за Туризам на Македонија 
2002 - 2009 Сопственик и Менаџер во Т.А. Атлас плус - Скопје 
1998 - 2000 Сопственик и Менаџер во ПТУ Вертиго - Скопје 
1987 - 1997 Самостоен комерцијалист во Р.О. Котекс - Скопје 
 
Образование и обуки 
 

Доктор по Бизнис и Администрација – Apollos University 

 

Магистер по Бизнис и Администрација - American Heritage University 

 

Дипломиран Менаџер на туризам и угостителство на Факултет за туризам и 
угостителство Св. Климент Охридски - Охрид 

 
Работа на проекти, дополнителни ангажмани, професионални 
вештини опфатени со обука 
 

Претседател на Совет во Агенција за Промоција и Поддршка на Туризмот 
на Република Северна Македонија  

 

Претседател на Стопанска Комора за Туризам на Северна Македонија  

  

Член на управен одбор на АТАМ - Асоцијација на Туристички Агенции на 

 Р. Северна Македонија при Стопанска Комора Отсек  Туризам 



 

Учество во проект работилница на УСАИД на тема  Business environment 
activities 

 

Учество во проект Еразмо – сомелиер 

 

Организација и учество во подготовка на  Правилник за Субвенционирање  
на туроператори за носење на странски туристи 

 

IATA – international Air Transport Association  

 

Амадеус ПНР & Fare ljuote Basic 

 

Training Course on Tourism in Egypt held at National Research Centre 

 

Подготовка на проекти за добивање неповратни средства од  ЕУ – Integrates 
public relation 

 Лиценца за Менаџирање со Туристичка       агенција 

 Лиценца за Туристички водич 

 Лиценца за Туристички придружник 

 Лиценца  PADI Open Water Diver and Advanced Open Water Diver  

 Пилотирање со Ultra light airplane 

 Лиценца за обезбедување 

 
Јазици 
 
Англиски 
 
Технички вештини и способности - работа со компјутери 
 

 Windows 2000/DZP 

 MS Office 

 Internet 

 Power Point 

 

Меѓународни активности 

 

 Член на LION club Alfa 

 Член на ОСМТХ 


